
 

2. MATEŘSKÁ ŠKOLA, NOVÁ PAKA, ŠKOLNÍ 1257 
adresa: Školní 1257, 509 01 Nová Paka 

Tel. 493 722 441, email: msskolni@novapaka.com 
IČO: 75017628 

 

 

 

Do mateřské školy, jejíž činnost vykonává 2. mateřská škola, Nová Paka, Školní 1257, 

budou přednostně přijímány: 

 

 

  1. Děti, na které se vztahuje povinné předškolní vzdělávání dle §34, zák. 
561/2004, mající trvalý pobyt v obci Nová Paka a (Úbislavice, Stav, Zboží, 
Chloumek, Štěpanice, Česká Proseč) 

  2. Děti s trvalým pobytem v obci Nová Paka a (Úbislavice, Stav, Zboží, Chloumek, 
Štěpanice, Česká Proseč) podle věku od nejstarších po nejmladší. 
       

3. Děti, které před začátkem školního roku 2019/2020 dosáhnou nejméně  
    třetího roku věku, pro něž je mateřská škola spádová. 

       
   4. Děti s trvalým pobytem mimo obec Nová Paka podle věku od nejstarších 
po nejmladší do výše povolené kapacity školy.       
 
 

(vymezení školského obvodu – území města Nová Paka + obce Úbislavice, Stav, 
Zboží, Chloumek, Štěpanice, Česká Proseč na základě smlouvy o spolupráci obcí)       
 

 

Ředitelka školy bude přijímat děti do výše nejvyššího povoleného počtu dětí uvedeného ve 

školském rejstříku. V případě přijetí dítěte s přiznaným podpůrným opatřením třetího až pátého 

stupně se počet přijímaných dětí bude snižovat. 

 

 

 

 Závaznost: Kritéria jsou závazná pro ředitelku mateřské školy při rozhodování o přijetí dětí k 

                     předškolnímu vzdělávání. 

 

Účinnost: od 1. 5. 2019 

 

Vydala: jménem 2. mateřské školy, Nová Paka, Školní 1257 

 

 v Nové Pace 27. 3. 2019                                                                                   Alena Špíglová 

                                                                                                                    ředitelka mateřské školy 

 

 
Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání v 

mateřské škole 

mailto:msskolni@novapaka.com

